

ZARYSY PLANU BOŻEGO (3) - Zestawienie wersetów biblijnych)

SPIS TREŚCI:

1. Przedludzka egzystencja Jezusa Chrystusa
2. Upokorzenie, cierpienie oraz cel Jego pierwszej obecności
3. Wyniesienie Jezusa Chrystusa do boskiej natury
4. Jedność i współdziałanie Jezusa z Jego Ojcem Jehową
5. Jedność i społeczność Jezusa Chrystusa z Kościołem, Jego ciałem
6. Kapłaństwo Jezusa Chrystusa
7. Dzień Jego przygotowania do Królestwa - obalenie obecnych form rządów i społeczeństw w "Czasie takiego ucisku, jakiego nigdy nie było, odkąd istnieją narody"
8. Znaki bliskiego nadejścia ucisku wielkiego
9. Cel dnia wielkiego ucisku
10. Surowość ucisku
11. Siły użyte w ucisku wielkim
12. Skutek ucisku dla rodzaju ludzkiego
13. Królestwo Chrystusa i Jego panowanie na ziemi w mądrości, sprawiedliwości, miłości i mocy
14. Błogosławieństwa udzielone ogółowi ludzkości pod królewskim panowaniem Chrystusa
15. Wyniesienie Syjonu w Królestwie
16. Przywrócenie Izraela według ciała w Królestwie Bożym
17. Niektóre z błogosławieństw, wyrażone w skrócie, które spłyną na ludzkość w Królestwie Bożym

15. Wyniesienie Syjonu w Królestwie

O jako piękne są na górach nogi tego, co pocieszne rzeczy zwiastuje, i opowiada pokój; tego, co zwiastuje dobre, i opowiada zbawienie, a mówi do Syjonu: Bóg twój króluje! Izaj. 52:7

A ty, wieżo trzody, baszto córki Syjońskiej! Wiedz, że aż do ciebie przyjdzie; przyjdzie mówię pierwsze państwo, i królestwo córki Jeruzalemskiej. Mich 4:8

Święci Najwyższego otrzymają królestwo i posiadą królestwo na wieki, na wieki wieczne. Królestwo, władza i moc nad wszystkimi królestwami pod całym niebem będą przekazane ludowi Świętych Najwyższego. Jego królestwo jest królestwem wiecznym, a wszystkie moce jemu będą służyć i jemu będą poddane. Dan. 7:18,27

Wykrzykuj i śpiewaj radośnie, mieszkanko Syjonu, bo wielki jest pośród ciebie Święty Izraelski. Izaj. 12:6

Wykrzykuj z radości i wesel się córko, córko syjońska, bo oto Ja przyjdę i zamieszkać pośród ciebie - mówi Pan. Zach. 2:14

Pan, twój Bóg, jest pośród ciebie, mocarz, On zbawi! Będzie się radował z ciebie niezwykłą radością, odnowi swoją miłość, będzie się weselił z ciebie. Sof. 3:17

Tak mówi Pan: Wrócę na Syjon i zamieszkać w Jeruzalemie. Jeruzalem znów będzie nazwane grodem wiernym, a góra Pana Zastępów górą świętą. Zach. 8:3

Ze względu na Syjon nie będę milczał i ze względu na Jeruzalem nie spocznę, dopóki nie wszędzie jak jasność jego sprawiedliwość i nie zapłonie jego zbawienie jak pochodnia. Izaj. 62:1

I poznacie, że Ja, Pan, jestem waszym Bogiem, który mieszkam na Syjonie, świętej mojej górze. Wówczas Jeruzalem będzie święte, a obcy już nie będą przez nie przychodzili. Joel 3:22

Wyniesiony jest Pan, gdyż mieszka na wysokości, napełnił Syjon prawem i sprawiedliwością. Izaj. 33:5

Syjon będzie odkupiony przez sąd, a ci, którzy się w nim nawrócą, przez sprawiedliwość. Izaj. 1:27

Uczynię cię wieczna chlubą, rozkoszą po wszystkie pokolenia. Przyjdą także do ciebie schyleni nisko synowie twoich gnębicieli i wszyscy, którzy tobą pogardzali, padną ci do nóg, i będą cię nazywać grodem Pana, Syjonem Świętego Izraelskiego. Izaj. 60:15,14

O Syjonie mówić się będą: Ten i ów urodził się w nim; a sam Najwyższy ugruntuje go. Pan policzy narody, gdy je popisować będzie, mówiąc: Ten się tu urodził. Ps. 87:5,6

Wynoszą głos stróżowie twoi, głos wynoszą, a społem wykrzykiwać będą; bo okiem w oko ujrzą, że zasię Pan Syjon przywiedzie. Izaj. 52:8

Zaprawdę, idzie dzień, gdy stróże wołać będą na górach efraimskich: Wstańcie! Pielgrzymujmy na Syjon, do Pana, Boga naszego! Jer. 31:6

Będą się pytać o Syjon, ku niemu zwrócą swoje spojrzenie: Chodźcie, a przyłączmy się do Pana w przymierzu wiecznym, które nie będzie zapomniane. Jer. 50:5

Bo przyjdzie do Syjonu odkupiciel, i do tych, którzy się odwracają od występków w Jakubie. Izaj. 59:20

Przechodźcie, przechodźcie przez bramy, gotujcie drogę ludowi! Torujcie, torujcie ścieżkę, usuwajcie kamienie, podnieście sztandar nad ludami. Wtedy ujrzą narody twoją sprawiedliwość i wszyscy królowie twoją chwałę, i nazwą cię nowym imieniem, które usta Pana ustalą. Izaj. 62:10,2

Nad tobą zabłyśnie Pan, a jego chwała ukaze się nad tobą. I pójdą narody do twojej światłości, a królowie do blasku, który jaśnieje nad tobą. Obróci się ku tobie zgraja morska, a moc narodów przyjdzie do ciebie. Na mnie wybrzeża oczekują, okręty Tarszisz w pierwszym szeregu, ażeby przewieźć twych synów z daleka, ich srebro i złoto wraz z nimi, przez wzgląd na Świętego Izraelskiego, tego, który ciebie uswietnia. Izaj. 60:2,3,5,9

Słuchajcie mnie, wy, ludzie zwątpiałego serca, którzy jesteście dalecy od sprawiedliwości. Przybliżyłem moją sprawiedliwość, już nie jest daleko, a moje zbawienie nie odwlecze się. I udzielę na Syjonie zbawienia Izraelowi, chwale mojej. Izaj. 46:12,13

Wszakże stanie się, że ktokolwiek by wzywał imienia Pańskiego, wybawiony będzie; bo na górze Syjon i w Jeruzalemie będzie wybawienie, jako rzekł Pan, to jest w ostatkach, których Pan powoła. Joel 2:32

Będą otworzone bramy twoje ustawicznie; we dnie i w nocy nie będą zamykane, aby przywiedziono do ciebie moc pogan, i królowie ich aby byli przywiedzeni. Lud także twój, którzykolwiek byliby sprawiedliwi, na wieki odziedziczą ziemię; będą latoroślą szczepienia mego, dziełem rąk moich, abym w nim był uwielbiony. Izaj. 60:11,21

A wy, dzieci Syjonu, wykrzykujcie radośnie i weselcie się w Panu, swoim Bogu, gdyż da wam, jak dawniej deszcz, deszcz jesienny i wiosenny. Joel 2:23

Ale Ty, Panie, trwasz na wieki, a pamięć o tobie z pokolenia w pokolenie. Ty powstaniesz, zmiłujesz się nad Syjonem, bo czas zlitować się nad nim, gdyż nadeszła właściwa pora. Ps. 102:13,14

Zarumieni się księżyc, a słońce się zawstydzi, gdyż Pan Zastępów będzie królem na górze Syjon i w Jeruzalemie, i przed ich starszymi będzie chwała. Izaj. 24:23

Patrz na Syjon, miasto naszych uroczystych świąt! Twoje oczy zobaczą Jeruzalem, siedzibę bezpieczną, namiot, którego się nie przenosi, którego kołków nigdy się nie wyciąga i którego żaden sznur nie jest zerwany. Izaj. 33:20

Będziesz prześliczną koroną w rękach Pana, królewskim diademem w dłoni twego Boga. Bo jak młodzieniec poślubia dziewicę, tak twój Budowniczy ciebie poślubi, i jak oblubieniec weseli się z oblubienicą, tak Bóg twój tobą się rozraduje. Nie będą więcej mówić o tobie "Porzucona", a o krainie twej już nie powiedzą "Spustoszona". Raczej nazwą cię "Moje [w niej] upodobanie", a krainę twoją "Poślubiona". Albowiem spodobałaś się Panu i twoja kraina otrzymała męża. Izaj. 62:3,5,4

Chłuba Libanu przyjdzie do ciebie, aby upiększyć moje miejsce święte. I wsławię miejsce, gdzie stoją me nogi. Już się nie usłyszysz o krzywdzie w tym kraju, o spustoszeniu i zagładzie w twoich granicach. Twe słońce nie zajdzie już więcej i księżyc twój się nie zaćmi, bo Pan będzie ci światłością wieczną i skończą się dni twej żałoby Powstań! Świeć, bo przyszło twe światło i chwała Pańska rozbłyśka nad tobą. Izaj. 60:13,18,20,1

16. Przywrócenie Izraela według ciała w Królestwie Bożym

We wszystkich błogosławieństwach obiecanych Izraelowi będzie uczestniczyć cały rodzaj ludzki.

Owego dnia to się stanie: Pan podniesie znak dla pogan i zgromadzi wygnańców Izraela; pozbiera rozproszonych z Judy z czterech stron świata. Izaj. 11:11,12

I zwrócę na nich oko z myślą o dobrem, i sprowadzę ich z powrotem do tej ziemi, i odbuduję ich, a nie zburzę, a zasadzę ich, a nie wykorzenię. Jer. 24:6

I stanie się w owym dniu: Reszta Izraela i uratowani z domu Jakuba już nie będą opierać się na tym, który ich bije, lecz wiernie opierać się będą na Panu, Świętym Izraelskim. Izaj. 10:20

I poznają narody, które wokoło was pozostały, że Ja, Pan, odbudowałem to, co było zburzone, zasadziłem to, co było spustoszone; Ja, Pan, powiedziałem to i uczynię. Dlatego uświęcę wielkie moje imię, znieważone wśród narodów, bo znieważyliście je wśród nich; i poznają ludy, że Ja jestem Pan - mówi Wszechmocny Pan - gdy na ich oczach okażą się święty wśród nich. Ezech. 36:36,23

I tchnę w was moje ożywcze tchnienie, i ożyjecie; i osadzę was w waszej ziemi, i poznacie, że Ja, Pan, to powiedziałem i wykonam - mówi Pan. I zawrę z nimi przymierze pokoju, będzie to przymierze wieczne z nimi. Okażę im łaskę, rozmnożę ich i postawię swoją świątynię wśród nich na wieki. Ezech. 37:14,26

I dam im serce, aby mnie poznali, że Ja jestem Pan. I będę mi ludem, a Ja będę im Bogiem, bo nawrócą się do mnie całym swoim sercem. Jer. 24:7

I przyjdą, i wykrzykiwać będą na wzgórzu Syjonu, i zbiegną się do łaskawych darów Pana, do zboża i moszczu, i oliwy, do owieczek i bydła; i będzie ich dusza jak ogród nawodniony, i już nie będzie pragnąć. Jer. 31:12

Już nie będzie się mówić: Jako żyje Pan, który wyprowadził synów izraelskich z ziemi egipskiej! Lecz: Jako

żyje Pan, który wyprowadził synów izraelskich z ziemi północnej, ze wszystkich ziem, do których ich wygnał, i sprowadzę ich z powrotem do ich ziemi, którą dałem ich ojcom! Jer. 16:14,15

I zgromadzę resztę moich owiec ze wszystkich ziem, do których ich wygnałem, i sprowadzę je na ich pastwisko; i będą płodne i liczne. Jer. 23:3

Wtedy poznacie, że Ja jestem Pan, gdy zaprowadzę was do ziemi izraelskiej, do ziemi, którą przysiągłem dać waszym ojcom. Przyjmę was łaskawie jako przyjemnie woniejącą ofiarę, gdy was wyprowadzę spośród ludów i zgromadzę was z ziem, w których zostaliście rozproszeni; i dowiodę na was mojej świętości na oczach narodów. Ezech. 20:42,41

I będą mieszkać w ziemi, którą dałem mojemu słudze Jakubowi, w której mieszkali ich ojcowie; będą w niej mieszkać zarówno oni, jak i ich synowie i wnuki po wszystkie czasy. Ezech. 37:25

I odmienię los mojego ludu izraelskiego, tak że odbudują spustoszone miasta i osiedlą się w nich. Nasadzą winnice i będą pić ich wino, założą ogrody i będą jeść ich owoce. Zaszczepię ich na ich ziemi; i nikt ich już nie wyrwie z ich ziemi, którą im dałem – mówi Pan, twój Bóg. Amos 9:14,15

W owym czasie przywiodę was z powrotem i zgromadzę was w tym czasie. Zaprawdę, obdarzę was sławą i chwałą u wszystkich ludów ziemi, gdy na waszych oczach odmienię wasz los – mówi Pan. Oto Ja w owym czasie położę kres wszystkim twoim ciemnościom. Wspomogę to, co kuleje, zbiorę to, co rozproszone, obdarzę ich chwałą i sławą w każdym kraju, gdzie doznali hańby. Sof. 3:20,19

Lecz ty nie bój się, sługo mój, Jakubie, i nie trwóż się, Izraelu, bo oto Ja wybawię cię choćby z daleka, a twoich potomków z ziemi ich niewoli. I Jakub powróci, i będzie miał spokój, i będzie bezpieczny, a nikt go nie zatrwoży. Jer. 46:27

I zabiorę was spośród narodów, i zgromadzę was ze wszystkich ziem; i sprowadzę was do waszej ziemi. Ezech. 36:24

I uczynię z nich jeden naród w tej ziemi na górach izraelskich, i jeden król będzie panował nad nimi wszystkimi, i już nie będą dwoma narodami, i już się nie rozdziela na dwa królestwa. I już się nie skalają swoimi bałwanami i swoimi obrzydliwościami, i żadnymi swoimi występkami. Wybawię ich z wszystkich ich odstępstw, przez które zgrzeszyli, i oczyszczę ich; i będą moim ludem, a Ja będę ich Bogiem. A sługa mój, Dawid, będzie ich królem; wszyscy oni będą mieć jednego pasterza; będą postępować według moich praw, będą przestrzegać moich przykazań i wykonywać je. Ezech. 37:22-24

I dam im jedno serce, i wskażę jedną drogę, aby się mnie bali po wszystkie dni dla dobra ich samych i ich dzieci po nich. Jer. 32:39

Zawrę z nimi przymierze pokoju, wytepię z ziemi drapieżne zwierzęta, tak że będą bezpiecznie mieszkać nawet na pustyni i spać w lasach. I złożę na nich i na otoczenie mojego wzgórza błogosławieństwo, i spuszczę na nich deszcz we właściwym czasie, a będzie to deszcz błogosławieństwa. Ezech. 34:25,26

I będzie tak, że jak pilnowałem ich, aby wykorzeniać i wypleniać, burzyć i niszczyć, i sprowadzać nieszczęście, tak będę ich pilnował, aby budować i sadzić – mówi Pan. Zawrę z domem izraelskim i z domem judzkim nowe przymierze. Nie takie przymierze, jakie zawarłem z ich ojcami w dniu, gdy ich ująłem za rękę, aby ich wyprowadzić z ziemi egipskiej, które to przymierze oni zerwali, chociaż Ja byłem ich małżonkiem – mówi Pan – lecz takie przymierze zawrę z domem izraelskim po tych dniach, mówi Pan: Złożę mój zakon w ich wnętrzu i wypiszę go na ich sercu. Ja będę ich Bogiem, a oni będą moim ludem. I już nie będą siebie nawzajem pouczać, mówiąc: Poznajcie Pana! Gdyż wszyscy oni znają mnie, od najmniejszego z nich do największego z nich mówi Pan, odpuszczę bowiem ich winę, a ich grzechu nigdy

nie wspomnę. Jer. 31:28,31-34

I zawrę z nimi wieczne przymierze, że się od nich nie odwrócę i nie przestanę im dobrze czynić; a w ich serce włożę bojaźń przede mną, aby ode mnie nie odstąpili. I będę się radował z nich, i dobrze im czynił; na stałe osadzę ich w tej ziemi, z całego serca i z całej duszy. Gdyż tak mówi Pan: Jak sprowadziłem na ten lud całe to wielkie nieszczęście, tak sprowadzę na nich wszelkie dobro, które im zapowiadam. Jer. 32:40-42

Oto Ja sprawię, że zabliznią się ich rany i uleczę je; uleczę ich i obdarzę ich trwałym pokojem i bezpieczeństwem. I oczyszczę ich z wszelkiej ich winy, którą zgrzeszyli przeciwko mnie i odstąpili ode mnie. Jer. 33:6,8

Wtedy wspomnicie o swoim złym postępowaniu i o swoich czynach, które nie były dobre; i będziecie się brzydzić samych siebie z powodu swoich win i swoich obrzydliwości. Ezech. 36:31

W owym dniu nie doznasz już hańby z powodu wszystkich swych czynów, którymi grzeszyłeś przeciwko mnie. Gdyż wtedy usunę spośród ciebie twoich pyszałków i nie będziesz się już chełpić na mojej świętej górze. Sof. 3:11

I odnowię moje przymierze z tobą, i poznasz, że Ja jestem Pan, abyś pamiętała i wstydziała się, i już nigdy nie otworzyła ust ze wstydu, gdy ci przebaczę wszystko, co uczyniłaś - mówi Wszechmocny Pan. Ezech. 16:62,63

I tam przypomnicie sobie swoje postępowanie i wszystkie swoje czyny, którymi się splamiliście; i poczujecie wstręt do siebie z powodu wszystkich swoich złych czynów, które popełniliście. I poznacie, że Ja jestem Pan, gdy postąpię z wami przez wzgląd na moje imię, nie według waszego złego postępowania i według waszych przewrotnych czynów, domu izraelski - mówi Wszechmocny Pan. Ezech. 20:43,44

Jakom żyw - mówi Wszechmocny Pan - twoja siostra, Sodoma, i jej córki nie postępowały tak, jak ty postępowałaś ze swoimi córkami. A Samaria nie popełniła ani połowy twoich grzechów. Ty popełniłaś więcej obrzydliwości niż one i usprawiedliwiałaś swoje siostry wszystkimi swoimi obrzydliwościami, które popełniłaś. Siostry zaś twoje, Sodoma i jej córki, wrócą do swego pierwotnego stanu, i Samaria, i jej córki wrócą do swego pierwotnego stanu, ty także ze swoimi córkami wrócisz do pierwotnego stanu. I wspomnisz o swoim postępowaniu, i zawstydzisz się, gdy wezmę twoje siostry, zarówno starsze jak i młodsze od ciebie, i dam ci je za córki, lecz nie na mocy przymierza z tobą. Ezech. 16:48,51,53,55,61

I pokropię was czystą wodą, i będziecie czysti od wszystkich waszych nieczystości i od wszystkich waszych bałwanów oczyszczę was. Mojego ducha dam do waszego wnętrza i uczynię, że będziecie postępować według moich przykazań, moich praw będziecie przestrzegać i wykonywać je. Ezech. 36:25,27

Reszta Izraela nie będzie się dopuszczała bezprawia, nie będzie mówiła kłamstwa i w ich ustach nie znajdzie się język zdradliwy. Zaiste, będą się paść i odpoczywać, a nikt nie będzie ich straszył. Sof. 3:13

Juda będzie zamieszкана po wszystkie czasy, a Jeruzalem po wszystkie pokolenia. Joel 3:25
Bóg po raz pierwszy zatroszczył się o to, aby spośród pogan wybrać lud dla imienia swego. A z tym zgadzają się słowa proroków, jak napisano: Potem powrócę i odbuduję upadły przybytek Dawida, i odbuduję jego ruiny, i podźwignę go. Aby pozostali ludzie szukali Pana, a także wszyscy poganie, nad którymi wezwane zostało imię moje, mówi Pan, który to czyni. Dz.Ap. 15:14-17

Lecz na górze Syjon będzie wybawienie, jest ona przecież święta, i dom Jakuba przejmie w posiadanie tych, którzy go posiadłości pozbawili. Potem ocaleni na górze Syjon wyruszą, aby sędzić górzysty kraj Ezawa; lecz panowanie będzie należało do Pana. Abd. 1:17,21

Stanę się jakby rosą dla Izraela, tak że rozkwitnie jak lilia i jak topola rozpuści korzenie. Rozwiną się jego latorośle, będzie wspaniały jak drzewo oliwne, woń jego będzie jak woń Libanu. Oze. 14:5,7

Tak mówi Wszechmocny Pan: Oto jeszcze dam się uprosić domowi izraelskiemu, aby im uczynić: Pomnożę u nich liczbę ludzi jak owiec. I wybawię was od wszystkich waszych nieczystości, sprawię, że wszędzie zboże i rozmnożę je, a nie dopuszczę do was głodu. Pomnożę owoce drzew i plony pól, abyście już nigdy nie musieli znosić hańby klęski głodowej narodów. Ezech. 36:37,29,30

Wtedy będziecie jeść obficie i nasycicie się, i wysławiać będziecie imię Pana, swojego Boga, który dokonał u was cudów, i mój lud nigdy nie zazna wstydu. Joel 2:26

Pagórki opływać będą mlekiem, i wszystkie potoki judzkie będą pełne wody. Joel 3:23

Jeszcze będą mówić to słowo w ziemi ludzkiej i w jej miastach, gdy odmienię ich los: Niech ci błogosławi Pan, niwo sprawiedliwości, góro święta! Jer. 31:23

W ten sposób wynagrodzę wam lata, które strawiła szarańcza, jelek, chasil i gazam, wielkie moje wojsko, które wysłałem przeciwko wam. Joel 2:25

A spustoszony kraj będzie uprawiany zamiast być pustkowiem na oczach wszystkich przechodniów. I będą mówić: Ten kraj, niegdyś spustoszony, stał się podobny do ogrodu Eden; a miasta, które legły w gruzach i były spustoszone i zburzone, są teraz obwarowane i zamieszkane. Ezech. 36:34,35

Synowie Izraela będą przez dłuższy czas bez króla i bez księcia, bez ofiary i bez słupa, bez efodu i bez terafim. Potem synowie Izraela się nawrócą i znów będą szukać Pana, swojego Boga, i Dawida, swojego króla, i w dniach ostatecznych z bojaźnią zwrócą się do Pana i jego dobroci. Oze. 3:4,5

Nie bój się, sługo mój, Jakubie – mówi Pan – bo Ja jestem z tobą; gdyż wygładzę doszczętnie wszystkie narody, wśród których cię rozproszyłem, lecz ciebie nie zgładzę, gdyż ciebie będę karmił według prawa i nie pozostawię cię całkowicie bez kary. Jer. 46:28

I zaręcę cię z sobą na wieki; zaręcę cię z sobą na zasadzie sprawiedliwości i prawa, miłości i zmiłowania. I zaręcę cię ze sobą na zasadzie wierności, i poznasz Pana. I zmiłuję się nad Niemiłowaną, i powiem do Nie-ludu: Ty jesteś moim ludem, a on powie: Boże mój! Oze. 2:21,22,25

W owym dniu dom Dawida i mieszkańcy Jeruzalemu będą mieli źródło otwarte dla oczyszczenia z grzechu i nieczystości. Zach. 13:1

Na dom Dawida i na mieszkańców Jeruzalemu wyleję ducha łaski i błagania. Wtedy spojrzą na mnie, na tego, którego przebodli, i będą opłakiwać, jak opłakuje się jedynaka, i będą gorzko biadać nad nim, jak gorzko biadają nad pierworodnym. Zach. 12:10

Któż jest, Boże, jak Ty, który przebaczasz winę, odpuszczasz przestępstwo resztce swojego dziedzictwa, który nie chowasz na wieki gniewu. Mich. 7:18

Zwróciłem się do Jeruzalemu ze zmiłowaniem, mój dom będzie w nim odbudowany – mówi Pan Zastępów – i sznur mierniczy będzie rozciągnięty nad Jeruzalemem. Zach. 1:16

Znowu zmiłuje się nad nami, zmyje nasze winy, wrzuci do głębin morskich wszystkie nasze grzechy. Mich. 7:19

A chociaż Pan dał wam chleb niedoli i wodę ucisku, to jednak nie będzie się już ukrywał twój nauczyciel i

twoje oczy będą oglądać twojego nauczyciela. A gdy będziecie chcieli iść w prawo albo w lewo, twoje uszy usłyszą słowo odzywające się do ciebie z tyłu: To jest droga, którą macie chodzić! Izaj. 30:20,21

Na mojej świętej górze, na wysokiej górze izraelskiej - mówi Wszechmocny Pan - tam służyć mi będzie cały dom izraelski, wszyscy, którzy są w kraju. Tam przyjmę ich łaskawie i tam będę żądał od was danin i pierwocin waszych darów wraz ze wszystkimi świętymi darami. Ezech. 20:40

W owym dniu będzie Pan Zastępów ozdobną koroną i wspaniałym diademem dla resztki swojego ludu, i natchnieniem dla siedzącego na stolicy sędziowskiej. Izaj. 28:5,6

Okazesz wierność Jakubowi, łaskę Abrahamowi, jak pod przysięgą obiecałeś naszym ojcom za dawnych dni. Mich. 7:20

Nie zachowam się wobec resztki tego ludu tak, jak dawniej, mówi Pan Zastępów: Siew będzie spokojny, krzew winny wyda swój owoc, ziemia wyda swój plon, niebiosa udzielą swej rosy. Wszystko to dam resztce tego ludu w dziedziczne posiadanie. Zach. 8:11,12

Gdyż wyleję wody na spieczoną ziemię i strumienie na suchy ląd; wyleję mojego Ducha na twoje potomstwo i moje błogosławieństwo na twoje latorośle, aby się rozkrzewiły jak trawa między wodami, jak topole nad ruczajami. Jeden powie wówczas: Ja należę do Pana! Drugi nazwie się imieniem Jakuba, a inny wypisze na swojej ręce: "Własność Pana" - i otrzyma zaszczytne imię "Izrael". Izaj. 44:3-5

Spełnię dobrą obietnicę, którą wypowiedziałem o domu Izraela i o domu Judy. Jer. 33:14

A to będzie przymierze moje z nimi, gdy zgładzę grzechy ich. Co do ewangelii, są oni nieprzyjaciółmi Bożymi dla waszego dobra, lecz co do wybrania, są umiłowanymi ze względu na praojców. Zatwardziałość przyszła na część Izraela aż do czasu, gdy wejdzie (do Kościoła) zupełność z pogan. Ale i oni, jeżeli nie będą trwali w niewierze, zostaną wszczepieni, gdyż Bóg ma moc wszczepić ich ponownie. I w ten sposób będzie zbawiony cały Izrael, jak napisano: Przyjdzie z Syjonu wybawiciel i odwróci bezbożność od Jakuba. Rzym. 11:27,28,25,23,26

I zwrócę swoją rękę przeciwko tobie, I wytopię w tyglu twój żużel, i usunę wszystkie twoje przymieszki. Izaj. 1:25,26

Gdy Pan zmyje brud córek syjońskich i usunie plamy krwi z Jeruzalemu tchnieniem sądu i tchnieniem pożogi. Izaj. 4:4

I nazwą ich ludem świętym, odkupionymi Pana, a ciebie nazwą "Poszukiwaną" a nie miastem porzuconym. Izaj. 62:12

Jak byliście, domu Judy i domu Izraela, przekleństwem wśród narodów, tak wybawię was i będziecie błogosławieństwem! Zach. 8:13

I przyjdą z dalekich stron, i wezmą udział w budowie świątyni Pana. Tak poznacie, że Pan Zastępów posłał mnie do was. A to się stanie, jeżeli naprawdę słuchać będziecie głosu Pana, waszego Boga. Zach. 6:15

Przyjdzie wiele ludów i potężnych narodów, aby szukać Pana Zastępów w Jeruzalemie i przebłagać oblicze Pana. Zach. 8:22

Przyprowadzą wszystkich waszych braci ze wszystkich narodów na koniach i wozach, w lektykach i na mułach, i na wielbłądach na moją świętą górę, do Jeruzalemu, jako dar dla Pana - mówi Pan - tak jak synowie izraelscy przynoszą do świątyni Pana ofiarę z pokarmów w czystym naczyniu. Izaj. 66:20

I poznają narody, że Ja jestem Pan, który uświęcam Izraela, gdy moja świątynia będzie wśród nich na wieki. Ezech. 37:28

W owym dniu tę pieśń śpiewać będą w ziemi judzkiej: Mamy miasto potężne; dla ocalenia wznosił On mury obronne i baszty. Otwórzcie bramy, niech wejdzie naród sprawiedliwy, który dochowuje wierności! Ufajcie po wsze czasy Panu, gdyż Pan Jehowa jest skałą wieczną. Izaj. 26:1,2,4

I będziecie mówić w owym dniu: Dziękujcie Panu, wzywajcie jego imienia, opowiadajcie wśród ludów jego sprawy, wspominajcie, że jego imię jest wspaniałe. Izaj. 12:4

Tylko chwilę trwa gniew jego, ale życzliwość jego całe życie. Wieczorem bywa płacz, ale rankiem wesele. Ps. 30:6

Tak mówi Pan Zastępów: Moje miasta będą jeszcze opływać w dostatki i jeszcze zmiłuje się Pan nad Syjonem i jeszcze obierze Jeruzalem. Zach. 1:17

Zamiast miedzi przyniosę ci złoto, zamiast żelaza srebro, zamiast drewna miedź, a zamiast kamieni żelazo i ustanowię pokój twoją zwierzchnością, a sprawiedliwość twoją władzą. Izaj. 60:17

Weźmie Pan Judę w posiadłość dziedziczną, jako swój dział w ziemi świętej, i znowu obierze Jeruzalem. 2:16

W owych dniach Juda będzie wybawiony, a Jeruzalem będzie bezpiecznie mieszkać. Oto imię, którym je będę nazywać: Pan sprawiedliwość nasza. Jer. 33:16

Oto Ja wybawię mój lud z ziemi na wschodzie i z ziemi na zachodzie słońca. Sprowadzę ich i zamieszkają w Jeruzalemie, i będą moim ludem, a Ja będę ich Bogiem w prawdzie i w sprawiedliwości. 8:7,8

Wszelkie potomstwo Izraela uzyska w Panu zbawienie i chlubić się nim będzie. Izaj. 45:25

I będziecie czerpać z radością ze źródeł zbawienia. Izaj. 12:3

Bo jak nowe niebo i nowa ziemia, które Ja stworzę, ostaną się przede mną – mówi Pan – tak ostoi się wasze potomstwo i wasze imię. Izaj. 66:22

17. Niektóre z błogosławieństw, które spłyną na ludzkość w Królestwie Bożym

Ustaną wszystkie wojny.

Prawda zatriumfuje na ziemi.

Bóg wyleje swojego ducha na wszelkie ciało.

Ziemia wyda obfite plony.

Pustynia zakwitnie jak róża.

Smutek i wzdychanie uciekną precz.

Nie będą krzywdzić ani szkodzić w całym królestwie Bożym.

Ziemia będzie napełniona znajomością Pana.

Oczy niewidomych przejrzą.

Uszy głuchych zaczną słyszeć.

Śmierć zostanie zniszczona raz na zawsze.

Bóg otrze wszystkie łzy.

Strumienie wody popłyną na pustyniach.

Każda dolina będzie podniesiona.

Każde wzgórze będzie obniżone.

Miejsca kręte będą wyprostowane.

Szorstkie miejsca zostaną wygładzone.

Nie będzie jeden budował a drugi mieszkał.

Nie będzie jeden sadił a drugi jadł.

Nikt nie będzie pracował na próżno.

Nie będzie więcej smutku.

Nie będzie więcej bólu.

Wszelkie zło będzie zniesione.

Wszystkie nieprawości ustaną.

Będą tam deszcze błogosławieństw.

Bóg napisze swoje prawo na sercach ludzi.

Wszyscy Go poznają od najmniejszego do największego.

Wszystkie winy zostaną przebaczone.

Grzechy nigdy więcej nie będą przypominane.

Bóg będzie pomnażał owocowanie ziemi.

Cała ziemia stanie się jak ogród Eden.

Bóg zaprowadzi prawo i sprawiedliwość na ziemi.

Prawo orzekane będzie według miary a sprawiedliwość według pionu.

Każdy człowiek siądzie pod swoją własną winoroślą i figowym drzewem.

Człowiek chromy podskoczy jak jelen.

Nie będzie więcej żadnych chorób.

Język niemego będzie śpiewał.

Pragnienie wszystkich narodów przyjdzie.

Cały świat będzie błogosławiony.

Dodał: Andrzej